
  

SAARE MAAKONNA JAHINDUSNÕUKOGU 

KOOSOLEKU PROTOKOLL  

 

Microsoft Teams, 02.03.2026  

Algus kell 14.00, lõpp 15.25. 
 

 

Juhatas: Tanel Türna (KeA) 

 
Protokollis: Annabel Pindmaa 
 

Osalesid: Andres Tammeveski (RMK), Kaido Kaasik (EJS), Priit Lulla (Eesti Põllumajandus-
Kaubanduskoda), Katrin Trumann (Eesti Erametsaliit), Vilmar Rei (EJS), Rain Metsmaker 

(EJS) 
 
Külalisena: Jaak Haamer (KeA), Risto Rist (RMK), Sven Rannaväli (Üru Jahimeeste Selts), 

Rein Tafenau ja Neeme Rand (Vilsandi kogukonna esindajatena) 
 

Puudus: Taavi Eigo (Eestimaa Talupidajate Keskliit) 
 
Jahindusnõukogu koosolek on otsustusvõimeline, sest osales üle ½ liikmetest. 

 
 

Päevakord: 

 

1. Vilsandi kogukonna pöördumine seoses jahipidamise korraldamisega Vilsandi saarel 

ja ettepanek Üru jahipiirkonna piiride muutmiseks. 

 

Jahiseaduse § 6 p 5 kohaselt on maaomanikul õigus teha ettepanekuid jahindusnõukogule 
jahipiirkonna piiride muutmiseks. Jahindusnõukogu pädevusse kuulub JahiS § 9 lg 3 p 4 
kohaselt ettepanekute tegemine jahipiirkonna kasutusõiguse loa andjale jahipiirkonna piiri 

muutmiseks. 
 

Vilsandi maaomanikud ja elanikud ei ole jahikorraldusega Vilsandi saarel rahul ning on teinud 
ühise ettepaneku muutmaks jahipiirkonna piire selliselt, et: 1) moodustatakse eraldi Vilsandi 
jahipiirkond, mis hõlmab Vilsandi saart ja seda ümbritsevaid laide või 2) liita Vilsandi saar 

mõne teise jahipiirkonnaga, nt Lümanda piirkonnaga. 
 

LEPITI KOKKU: Konsensuslikku otsust ei saavutatud. Jahindusnõukogu koondab kõikide 
osapoolte poolt esitatud andmed ning otsib koosoleku pidamiseks uue aja. 
 



 

 

Tanel Türna: Keskkonnaameti esindajana taandan ennast otsustamisest, sest otsustamisel on 
Keskkonnaametile ettepaneku tegemine. Leian, et maaomanike ja jahimeeste esindajad 

jahindusnõukogus peaksid selle küsimuse lahendama. 
 

Kaido Kaasik: Loomulikult kõige alus on hea suhtlus ja koostöö üksteisega. Otseselt jahiseltsi 

poolseid õigusrikkumisi hetkel ei tuvastanud. Samas peaks jahindusnõukogu teemat veel 
täiendavalt arutama. 

 

Andres Tammeveski: Täna on nn supp liiga kuum, et musta-valget seisukohta võtta. Olen 
sama meelt, et edasised arutelud oleksid vajalikud. 

Katrin Trumann: Ma osaliselt nõustun sellega, et seda asja peaks laiemalt arutama. Mul on 
olukorra osas oma arvamus olemas ja see ei ole muutunud (Üru) jahipiirkonna kasutusõiguse 
loa pikendamise protsessist saadik. Maaomanikud on rahulolematud ja nad kasutavad praegu 

oma õigust seda olukorda muuta ja ma tegelikult olen selle poolt. Täna meil seda 
konsensuslikku otsust siit ei tule ning nõustun, et teema osas peaks edasisi arutelusid jätkama. 
 

Vilmar Rei: Nõustun Andresega ja seda enam, et alles täna hommikul jõudis Üru JS kirjalik 
seisukoht, ei ole jõudnud teemaga põhjalikult tegeleda. Osapooled on ära kuulatud ja oleks 

viisakas anda osapooltele aeg ja võimalus ühe laua taha istuda ja see teema läbi rääkida. 
 

Priit Lulla: Minu seisukoht Üru JS pädevuses jahipiirkonda hallata on ikkagi endine ja see on 

protokollitud 2022 a. novembrikuu protokollis, seltsil jääb suhtlusoskustest puudu. Mitu 
varianti laual ja keeruline öelda milline parim on. Peaks seda informatsiooni ja teemat natuke 

koondama ja siis uuesti arutama. 
 

Rain Metsmaker liitus koosolekuga hiljem, peale põhilist arutelu, ning ei oska seisukohta 

hetkel võtta. 
 

 
(Allkirjastatud digitaalselt)                                           (Allkirjastatud digitaalselt) 
 

Tanel Türna        Annabel Pindmaa 
juhataja                                                                           protokollija   

     


